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Cakes, bakes and pastries served @il day!

Signature Cakes

Our signature cakes have been given a flavour boost
to make them even more scrumptious. Whether
you're catching up with friends or just fancy a sweet
treat, get ready to savour every last crumb!

Chocolate and Caramel Cake & 5.49

Three tiers of chocolate sponge layered with a
chocolate-caramel frosting and slathered in a salted
caramel sauce. Pure chocolate decadence. (981kcal)

Lemon Drizzle Cake & 5.49

Zesty sponge soaked in lemon juice and drizzled with a
citrus glaze. Deliciously sticky, sweet and sour. (923 keai)

Carrot Cake @ 5.49

Fluffy sponge cake with a cream
cheese frosting. (837 kcai)

Red Velvet Cake ® 5.49

Soft, buttery goodness. Chocolate sponge sandwiched
with a tangy cream cheese frosting. (918 kcai)

Adults need around 2000 kcal a day.

If you're in a rush, or just
too stuffed, why not grab
one of our Signature
Cakes as a takeaway.



Pastries

Perfect for breakfast on the go.

Savoury

Traditional Pork Sausage Roll (sos kca) 2.99
Cinnamon Swirl Bun @ (s ca) Vegan Sausage Roll @ (osca) 2.99
Butter Croissant & (o2 ca) 2.49 Steak Bake (s o) 2.99
Apple Danish Pastry @ ® @aico) 2.49 Cheddar Cheese & Onion Bake @ (nica)  2.99
Raspberry Danish Pastry & ® (ica) 2.49
Chocolate Twist & @arca) 2.49
Millionaire’s Shortbread @ @9 ca) 2.99

ROCkY Road s kca) 2.99 ‘
Maple Flapjack @& @29«ca) 2.99 e l s
Blueberry Muffin @ (sokca) 2.99

Lemon & White Chocolate Muffin @ ¢22a) 2.99
Double Chocolate Muffin @ @io«ca) 2.99
Fruit Scone & 2.99

Served with clotted cream and jam (838 keal)
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Triple Chocolate Brownie & 2.99

Satisfy those sweet cravings with our Chocolate Brownie,

made with real, Belgian chocolate chunks. (503 kcal)

MACMILLAN \When you buy this dessert, we will donate 20p on your behalf to
CANCER SUPPORT  Macmillan Cancer Support. We are proud to support Macmillan

UNLIMITED REFILLS Hot drinks
OF TEA & COFFEE o d
£ 2 9 9 Our Rainforest Alliance certified, fair-trade coffee beans are a blend
[ ]

of Arabica & Robusta, giving you a smooth and full-bodied taste.

Decaf coffee, soya and oat milk is available at the order point
for no extra charge - just ask.

. YORKSHIRE
Americano @caj B TEA

Espresso @«caj English Breakfast Tea («ca)
Cappuccino s ca) English Breakfast Decaffeinated Tea («ca)
Flat White (s ca) m
Mocha (eoca) Green Tea @s«ca)
Latte eoc) Lemon & Ginger Tea (sxca)
@ COFFEE SYRUP Peppermint Tea @s«ca)
Vanilla (68 keal per 20mi) 30p

Luxury Hot Chocolate

Salted Caramel (65 keal per 20mi) 30p
N T N Hot Chocolate with whipped cream, marshmallows
Hot Chocolate (ss «ca) (290 keal) and your choice of sprinkles: Biscoff crumb

(48 keal), Oreo pieces (48 keal) OF fudge cubes. (43 keal)

Adults need around 2000 kcal a day

You can review our allergen information if you download our app or visit our website at www.farmhouse-kitchen.co.uk
KEY: () Suitable for vegetarians { Suitable for vegans () Contains nuts tMay contain bones or shell **Made from more than one wholetail *Approximate weight before cooking
*Our onion rings are made from chopped and reformed onions _# Contains spice. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens;
we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information.
Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Calorie counts are correct at time
of print. Our menu descriptors do not list all ingredients. Some dishes may contain alcohol which may not be listed on the menu. For every Chocolate Brownie sold, 0.20 plus VAT will
be paid to Macmillan Cancer Support, a registered charity in England & Wales (261017), in Scotland (SC039907). Also operating in Northern Ireland. Paid to Macmillan Cancer Support
Trading Limited a wholly owned subsidiary of Macmillan Cancer Support to which it gives all of its taxable profits. All images are for illustrative purposes only. Cadbury® is a registered
trademark of Mondelez International. Beyond Burger® is a registered trademark. Full allergen information on the ingredients in the food we serve is available on request - please speak
to a team member. All items on the menu are subject to availability during food service hours.
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